



## E.V.C.C. 99 ApS

Vindegade 100  
5000 Odense C  
CVR-nr. 21826995

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Ernst Broder Kier**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

E.V.C.C. 99 ApS

Vindegade 100

5000 Odense C

CVR-nr.: 21826995

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ernst Broder Kier

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet er tidligere solgt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 er afsluttet med et underskud på 16 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og følger planerne i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.283)</b>	<b>(25.375)</b>
Andre finansielle indtægter	1	32.923	25.718
Andre finansielle omkostninger		(29.191)	(46.213)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.551)</b>	<b>(45.870)</b>
Skat af årets resultat	2	(3.652)	(66)
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.203)</b>	<b>(45.936)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(516.203)	(45.936)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.203)</b>	<b>(45.936)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.658.333	1.649.101
Andre tilgodehavender		0	118.259
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.658.333</b>	<b>1.767.360</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.658.333</b>	<b>1.767.360</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.658.333</b>	<b>1.767.360</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.485	543.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.027.485</b>	<b>1.043.688</b>
Skyldig skat		3.652	66
Anden gæld		627.196	723.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>630.848</b>	<b>723.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>630.848</b>	<b>723.672</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.658.333</b>	<b>1.767.360</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	543.688	0	1.043.688
Årets resultat	0	(516.203)	500.000	(16.203)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>27.485</b>	<b>500.000</b>	<b>1.027.485</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.923	25.718
	<b>32.923</b>	<b>25.718</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.652	66
	<b>3.652</b>	<b>66</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
